
 

Comune di Escalaplano 
Provincia di Cagliari 

Ufficio del Sindaco 
Via Sindaco Giovanni Carta n. 18 - 08043 Tel 07095410400 – fax 070 9541036 

Mobile 3204339103 - sindaco@comune.escalaplano.ca.it 

 Prot. n. 3312 del 13 maggio 2015             
 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 2-2015 

                                                                    Al Sig./ra _________________________________ 
                                                                                                Consigliere Comunale 

                                                                    All’Albo Pretorio comunale - Sede 

                                                                    Alla Stazione Carabinieri di Escalaplano 
 

IL SINDACO 

 Visto l’art. 50 c. 2 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267 del 18 agosto 2000; 

 Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 10 del 
29 marzo 2003; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 27.05.2015 alle ore 11,30 presso la sala consiliare 
del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta n. 18, in prima convocazione, per la discussione 
delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

 

1. Individuazione della Sardegna quale sito unico destinato ad ospitare il deposito nazionale dei rifiuti 
radioattivi e il parco tecnologico; 

2. Adesione all'Associazione Nazionale dei Piccoli Comuni d'Italia; 

3. Ricognizione delle società partecipate del comune di Escalaplano. Verifica ai sensi dell'art. 3 della 
legge 244/2007 - anno 2015; 

4. Approvazione regolamento per la tutela e valorizzazione delle attività agroalimentari tradizionali e 
delle produzioni locali - istituzione della denominazione comunale (De.C.O.). 

5. Approvazione rendiconto della gestione 2014 e relativi allegati. 
 

Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati, come da 
regolamento, nella sala delle adunanze del Consiglio, presso la sede municipale, 24 ore prima della 
riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda convocazione alle ore 15,30 del 
giorno 29.05.2015.             

 Escalaplano, 13 maggio 2015 

                                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                                     Marco Lampis 


